

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2016/08/24
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 惠太
2 桑川 明史
3 安田 千万樹
4 茶木 康寛
5 秋山 真有美
6 横山 健
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
14	1	中 秀太郎									カ シュウタロウ 小松市立								
		5152B	3.0	3.0	7.5	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0 7.5		72.00		72.00				408.25
		107B	3.0	3.1	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5 8.0		75.95		147.95				
		5335D	3.0	2.9	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5 7.5		63.80		211.75				
		205B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0 7.5		67.50		279.25				
		305B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0 7.5		64.50		343.75				
		405B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0 7.0		64.50		408.25				
12	2	西田 玲雄									ニシダ レオ 大阪水泳学校								
		305B	3.0	3.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	4.5	6.0		46.50		46.50				360.05
		205B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		57.00		103.50				
		5335D	3.0	2.9	7.5	7.5	6.0	7.0	6.5	7.0	7.5		62.35		165.85				
		107B	3.0	3.1	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0		68.20		234.05				
		5152B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0		72.00		306.05				
		405B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		54.00		360.05				
10	3	太田 瑠輝									オタ リュウキ 土浦第二								
		107B	3.0	3.1	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		51.15		51.15				342.65
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		63.00		114.15				
		205C	3.0	2.8	4.0	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0		35.00		149.15				
		305C	3.0	2.8	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5	7.5		61.60		210.75				
		405B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.0	8.0	7.0	8.0	7.5		69.00		279.75				
		407C	3.0	3.4	6.0	6.0	6.0	7.5	6.0	7.0	6.5		62.90		342.65				
9	4	山田 周汰									ヤマダ シュウタ JOC EA								
		107C	3.0	2.8	7.0	6.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5		56.00		56.00				315.60
		205B	3.0	3.0	7.0	5.5	6.0	7.0	6.0	7.0	6.0		57.00		113.00				
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5		46.20		159.20				
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0		40.50		199.70				
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.0	6.5	4.5	7.0	5.0		58.50		258.20				
		5235D	3.0	2.8	7.5	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5		57.40		315.60				
11	5	金子 舜汰									カネ シュンタ セントラルスポーツ								
		107C	3.0	2.8	2.5	3.5	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5		26.60		26.60				304.70
		5152B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		61.50		88.10				
		205B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		49.50		137.60				
		305B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0		46.50		184.10				
		405B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5		66.00		250.10				
		5235D	3.0	2.8	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		54.60		304.70				

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2016/08/24
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 惠太
2 桑川 明史
3 安田 千万樹
4 茶木 康寛
5 秋山 真有美
6 横山 健
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
13	6	松本 慧									米沢DC							
			405B	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5 4.0		31.50		31.50			299.00
			5152B	3.0	3.0	8.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0 6.5		64.50		96.00			
			205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0 6.5		58.50		154.50			
			305B	3.0	3.0	4.5	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0 5.0		46.50		201.00			
			5335D	3.0	2.9	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0 7.0		62.35		263.35			
			107B	3.0	3.1	3.5	4.5	3.5	4.5	3.5	4.0 4.0		35.65		299.00			
2	7	磯部 大輔									京都DC							
			105B	3.0	2.4	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0 6.0		43.20		43.20			288.75
			405B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	4.0	5.0 5.0		48.00		91.20			
			205C	3.0	2.8	6.5	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0 6.0		50.40		141.60			
			305C	3.0	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0 6.5		50.40		192.00			
			5233D	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0 6.5		48.00		240.00			
			5333D	3.0	2.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0 6.5		48.75		288.75			
1	8	中川 虎太郎									小松大谷高校							
			405C	3.0	2.7	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0 6.5		52.65		52.65			286.45
			107B	3.0	3.1	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0 3.0		27.90		80.55			
			5152B	3.0	3.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0 5.0		52.50		133.05			
			205B	3.0	3.0	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0	6.0 5.5		54.00		187.05			
			305C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	4.5	5.5	5.5 5.0		40.60		227.65			
			5235D	3.0	2.8	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0 6.5		58.80		286.45			
4	9	檀野 脩人									京都DC							
			303C	3.0	2.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5 6.0		35.00		35.00			258.05
			203B	3.0	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0 5.0		33.00		68.00			
			105B	3.0	2.4	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0 6.5		48.00		116.00			
			5152B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0 4.5		45.00		161.00			
			403B	3.0	2.1	6.0	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5 7.0		43.05		204.05			
			405B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0 6.0		54.00		258.05			
7	10	青木 俊輔									常総学院							
			107C	3.0	2.8	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5 4.5		40.60		40.60			255.20
			5152B	3.0	3.0	4.0	5.0	3.5	5.0	4.0	4.5 4.0		37.50		78.10			
			205C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5 5.0		46.20		124.30			
			305C	3.0	2.8	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0	4.0 4.0		33.60		157.90			
			405C	3.0	2.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0 7.0		56.70		214.60			
			5235D	3.0	2.8	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5 4.5		40.60		255.20			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2016/08/24
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太
2 桑川 明史
3 安田 千万樹
4 茶木 康寛
5 秋山 真有美
6 横山 健
7 下山 京子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	11	佐藤 優人									静岡東							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	5.5	43.20		43.20			239.75
		405C	3.0	2.7	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	44.55		87.75			
		5233D	3.0	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	28.80		116.55			
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	46.20		162.75			
		305C	3.0	2.8	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	40.60		203.35			
		107C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	36.40		239.75			
5	12	山口 海人									川口SC							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	45.60		45.60			229.55
		305C	3.0	2.8	2.5	2.5	2.0	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	23.80		69.40			
		205C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	36.40		105.80			
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5	44.55		150.35			
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	45.60		195.95			
		5235D	3.0	2.8	3.5	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	33.60		229.55			
3	13	竹下 颯人									新居							
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0	46.80		46.80			212.75
		5152B	3.0	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	40.50		87.30			
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0	52.65		139.95			
		107C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0	2.5	3.5	2.5	29.40		169.35			
		305C	3.0	2.8	2.5	3.0	2.0	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	22.40		191.75			
		205C	3.0	2.8	2.0	3.0	1.5	2.5	2.5	2.5	3.0	2.5	21.00		212.75			
8	14	杉村 征導									盛岡商業高校							
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	52.65		52.65			200.85
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	43.20		95.85			
		107C	3.0	2.8	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5	2.5	25.20		121.05			
		5136D	3.0	3.0									Fail		121.05			
		305C	3.0	2.8	3.0	4.0	3.0	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5	29.40		150.45			
		205C	3.0	2.8	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	50.40		200.85			